
３１中工高第４０７号 

令和元年５月１５日 

第２学年保護者各位 

東京都立中野工業高等学校長 

橋本 広明 

２学年保護者会のお知らせ 
 

 若葉の鮮やかな季節になりました。保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 さて、類型毎に分かれたクラスが始動して早くも２ヶ月が経とうとしております。１年生の時

とはまた違った生徒同士の関係づくりが見えてきています。日ごろの様々な生徒情報をお知らせ

する場として、更に２学期に行われるインターンシップ（職場体験）のご説明の場として保護者

会を開催したいと思います。 

また、後半は各クラスにおきまして懇談の時間を予定しております。お忙しいとは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   ６月１５日（土）  １３：４０ ～ １５：３０ 

 

２ 受  付   １３：００より 

 

３ 場  所   全体会  ： 講義室６（教室棟の２階です） 

        クラス会  ： 各クラス教室 

 

   ４ 内  容   全体会    校長挨拶 

                  学年主任挨拶 

                  進路指導部  … インターンシップについて 

                  生 徒 部  … 生徒状況報告 

 

                      クラス会   担任・保護者懇談会 

 

※ 下記の「出欠確認票」を６月５日（水）までに担任へご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。 

以上 

                    き り と り                                           

 

保護者会出欠確認票         令和元年  月  日 

保護者会に（出席・欠席）します。 

       どちらかを○で囲んでください。 

      ２年  組  番  生徒氏名             

                保護者氏名           印 


